



1*079106126-1-2-7

R



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK 2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,

oddiel Sa, vložka č.: 3080/B

VYÚČTOVACIA FAKTÚRA

poradové číslo faktúry: 113124752

1121/13

1. ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odberu: OM00011774

Technické číslo: 10-56300-000

Adresa: Konventná 4
Bratislava 1

Odberateľ: Z1047026

Konzervatórium

Tolstého 11

811 06 Bratislava 1

IČO: 605808

IČ DPH:

DIČ: 2020848302

Číslo účtu:

2. PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia: 30.03.13

Dátum splatnosti: 07.05.13

Dátum dodania: 15.03.13

Fakturované obdobie: 17.03.12 - 15.03.13

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

Číslo účtu: 35-1004062/0200

Variabilný symbol: 1200011774

Špecifický symbol: 113124752

Nedoplatok celkom: 244,16 €

Z dôvodu jednoznačnej identifikácie Vašej platby uveďte pri uhrade okrem správneho variabilného symbolu aj špecifický symbol.

Už čoskoro nájdete

na našich faktúrach aj QR kód, ktorý Vám umožní jednoduchšie zaplatenie faktúry pomocou mobilnej aplikácie Vašej banky.



Vyúčtovanie				
Za dodanie tovaru a služby	Základ DPH v €	Sadzba DPH v %	Suma DPH v €	Suma s DPH v €
stočné a zrážky	101,18	20	20,23	121,41
vodné	102,29	20	20,46	122,75
Dodanie tovaru a služby	203,47	20	40,69	244,16
Spolu	203,47		40,69	244,16

Prehľad odpočtov a spotreby vyúčtovacej faktúry č. 113124752

Obdobie od - do	Číslo vodomera	Počiatkový stav v m ³	Konečný stav v m ³	Poznámka	Spotreba v m ³	Jedn. cena (€)	Popis
17.03.12 - 24.01.13	02746632	981	1 330	odpočet	349	0,9030	stočné
17.03.12 - 24.01.13	02746632	981	1 330	odpočet	349	0,9106	Vodné
25.01.13 - 15.03.13	02746632	1 330	1 412	odpočet	82	0,9051	stočné
25.01.13 - 15.03.13	02746632	1 330	1 412	odpočet	82	0,9235	Vodné

Rozpis vyúčtovacej faktúry č. 113124752

Popis	Skutočná spotreba v m ³	Fakturácia ODTaS v m ³	Vyúčtovanie v m ³	Jedn. cena (€)	Základ DPH v €
stočné	349	261	88	0,9030	79,46
stočné	82	58	24	0,9051	21,72
Vodné	349	261	88	0,9106	80,13
Vodné	82	58	24	0,9235	22,16
Základ DPH Celkom					203,47